



Telephone - 2225634

Fax - 0612 - 2221056

महालेखाकार (ले० एवं ह०) का कार्यालय, बिहार, पटना
OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (A & E), BIHAR, PATNA

पत्राक / No. Admn-I/(A&E)/Group Officer(e-off-67)/23-24/ C-260

दिनांक/ Date: 18 .01.2024

कार्यालय आदेश/Office Order

मुख्यालय के आदेश संख्या 12-GE. 1/2-2024 दिनांक 03.01.2024 द्वारा निर्गत स्थानांतरण एवं पदस्थापना आदेश के आलाोक में श्री संजय कुमार, आई० ए० व ए० एस०(2021), सहायक महालेखाकार (क्र०सं०-4) को प्रधान महालेखाकार (ले० एवं ह०), ओडिशा, भुवनेश्वर के कार्यालय में उप महालेखाकार (तदर्थ) के रूप में प्रभार ग्रहण करने हेतु उन्हें इस कार्यालय से दिनांक 19.01.2024 (अप०) से कार्यमुक्त विरमित किया जाता है। इन्हें कार्यग्रहण समय तथा कार्यग्रहण समय वेतन नियमानुसार देय होगा।

Consequent upon transfer and posting order issued vide Headquarters' order No. 12-GE.12-2024 dated 03.01.2024, Shri Sanjay Kumar, IA&AS (2021), Assistant Accountant General is relieved from this office w.e.f. 19.01.2024 (A/N) to take over the charge as Deputy Accountant General (Ad hoc) in the O/o the Principal Accountant General (A&E), Odisha, Bhubaneswar.

(Authority: Accountant General's order dated 10.01.2024 in the concerned file)

Memo No. Admn-I/(A&E)/Grp. Off.(e-off.-67)/23-24/

Copy for information:-

Sr. Accounts Officer (Admn.)

O/o the Pr. Accountant General (A&E),

Odisha, Keshari Nagar,

Bhubaneswar - 751001

व० उप महालेखाकार (प्रशासन)

Dated : .01.2024

Copy to:

1. A.G. (A&E) Sectt.
2. Sr. D.A.G. (Admn & GE) Sectt
3. Sr. D.A.G. (A/cs. V.L.C & Works) Sectt
4. D.A.G. (Pen & Fd) Sectt
5. Estate Officer, O/o the Pr. Accountant General (Audit), Bihar, Patna
6. Sr. AO/AAO-GM, TM, WM-I, Pen-I, Admn-II, III, PAO-I, II, CC, Trg. & Exam, Hindi Cell & ITS (for uploading on official website).
7. Shri Sanjay Kumar, Asstt. Accountant General
8. Notice Board.

आजादी का
अमृत महोत्सव

व० लेखा अधिकारी (प्रशासन-1)